2019年３月８日

各 位

会 社 名 グンゼ株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   廣地 厚

      （コード：3002、東証第１部）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25号

問 合 せ 先      コ ー ポ レ ー ト コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 部 長  小倉 誠

（TEL. 06-6348-1314）

取締役の委嘱業務変更ならびに執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019年３月８日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の委嘱業務変更ならびに執行

役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の委嘱業務変更

日  付 氏  名 現  職 新  職

４月１日 赤瀬 康宏
取締役兼執行役員

人事総務部長

取締役兼執行役員

グンゼ開発㈱社長

４月１日 阿武 克也

取締役兼執行役員

技術開発部長

兼アパレルカンパニー長

取締役兼執行役員

アパレルカンパニー長

４月１日 高尾 茂樹

取締役兼執行役員

アパレルカンパニー

レッグウエア事業本部長

取締役兼執行役員

アパレルカンパニー

特命担当

２．執行役員人事

日  付 氏  名 現  職 新  職

４月１日 中野  努

執行役員

アパレルカンパニー次長

兼営業本部長

執行役員

アパレルカンパニー

レッグウエア事業本部長

兼営業本部長

４月１日 高山 克巳 ㈱トライオン社長
執行役員

㈱トライオン社長

３月 31日 古川 知己
常務執行役員

グンゼ開発㈱社長

退任

グンゼ開発㈱顧問

以 上